
契 約 締 結 日 令和7年7月24日

契　約　金　額 558,250円

備　　　　　考

履　行　期　間
自 令和7年7月24日

至 令和8年2月27日

契約相手方住所 京都府向日市森本町高田３１

概  　　　　要 　　汚水槽の清掃

種　　　　　別 委託業務

履　行　場　所 乙訓環境衛生組合内

契約相手方名称 (株)京都衛生開発公社

落　札　業　者 (株)京都衛生開発公社

落　札　金　額 507,500円

○契約内容

(有)堂坂ジェットクリーナー工業宇治支店 850,000円 辞退 ―

(株)ヴァイオス 1,000,000円 辞退 ―

選　定　業　者 第1回入札金額 第2回入札金額 第3回入札金額

(株)京都衛生開発公社 570,000円 507,500円 ―

入　札　件　名 汚水槽清掃委託

入　札　方　法 指名競争入札

選　定　理　由
　 本組合の入札参加資格者名簿に登録されている者のうち、清
 掃業務又は廃棄物処理業務を希望している者

入　札　日　時 令和7年7月15日　10時30分

入札結果及び契約内容

○入札結果


